UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG ĐỨC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND             Hoằng Đức, ngày        tháng  6   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
      Khen thưởng đối với tập thể, gia đình và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác tổ chức “Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc”

 giai đoạn 2003 - 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31 tháng  7 năm  2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

          Theo đề nghị của  UBMTTQ xã Hoằng Đức tại Tờ trình số  02/TTr-MTTQ

ngày 25  tháng 5 năm 2023 và  Hội đồng thi đua khen thưởng xã

                                           QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng đối với 05 tập thể, 11 hộ gia

đình và 17 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức “Ngày hội đại

đoàn kết toàn dân tộc” giai đoạn 2003 - 2023  (có danh sách kèm theo)

         Điều 2. Mức  khen thưởng theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023. Tổng số

tiền và giấy khen là 5.750.000 đồng. Bằng chữ: Năm triệu, bảy trăm năm mươi

nghìn đồng chẵn. Số tiền này được trích từ Ngân sách xã.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

           Công chức: Văn phòng – Thống kê,  Tài chính – Kế toán; Hội đồng thi đua

khen thưởng, UBMTTQ xã và tập thể, hộ gia đình, cá nhân có tên trong danh sách

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT.

                                                                         Nguyễn Đình Bằng

2

                             DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /6 /20223 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức )

TT Tên tập thể/cá nhân Chức vụ/ Địa chỉ Tiền và

Giấy khen

(đ)

Ký nhận

I Tập thể  1.000.000

1 Ban CT MT thôn Cự Đà  200.000

2 Ban CT MT Thôn Phúc Thọ  200.000

3 Ban CT MT Thôn Nội Tý  200.000

4 Hội Liên Hiệp Phụ Nữ xã  200.000

5 Hội Cựu Chiến Binh xã  200.000

II Hộ Gia Đình  2.200.000

1 Gia ĐìnhÔng : Lê Thế Thiệp Thôn Phú thịnh 200.000

2 Gia Đình Bà : Lê Thị Hòa Thôn Mỹ Đà 200.000

3 Gia Đình Ông: Lê Trung Kiên Thôn Phúc Thọ 200.000

4 Gia Đình Ông: Ngô Chính Chữ Thôn Phúc Thọ 200.000

5  Gia Đình Ông: Lê Hùng Trứ Thôn Cự Đà 200.000

6 Gia Đình Ông: Lê Sỹ Thọ Thôn Cự Đà 200.000

7 Gia Đình Ông: Nguyễn Văn Duyến Thôn Nội Tý 200.000

8 Gia Đình Ông: Vũ Duy Lưu Thôn Nội Tý 200.000

9 Gia Đình Bà Lê Thị Yến Thôn Nội Tý 200.000

10 Gia Đình Ông Lê Thanh Khiển Thôn Khang Thọ Hưng 200.000

11 Gia Đình Ông Nguyễn Sỹ Chung Thôn Phúc Lộc 200.000

III Cá Nhân  2.550.000

1 Bà; Hoàng Thị Tần Thôn Khang Thọ Hưng 150.000

2  Bà: Lê Thị Thơm Thôn Phúc Thọ 150.000

3 Bà: Nguyễn Thị Nguyệt Thôn Nội Tý 150.000

4 Bà Hoàng Thị Là Thôn Cự Đà 150.000

5 Ông ; Cao Văn Dục Thôn Phú thịnh 150.000

6 Ông Lê Giáp Xuây Thôn Mỹ Đà 150.000

7 Ông Lê Giáp Toàn Thôn Mỹ Đà 150.000

8 Bà Phạm Thị Liên Thôn Phúc Lộc 150.000

9 Ông Lê Hồng Lân Chủ Tịch Hội CCB xã 150.000

10 Bà Lê Thị Hanh Chủ Tịch Hội Liên

Hiệp PN xã

150.000

11 Ông Lê Việt Đũng Bí thư Đoàn Thanh

Niên xã
150.000

12 Ông Lê Trọng Nĩnh Thôn Cự Đà 150.000

13 Ông;Lê Bá Sỹ Thôn Nội Tý 150.000

3

14 Ông Đoàn Văn Thiệp Trưởng ban Công tác

MT thôn Phú Thịnh

150.000

15 Ông Nguyễn Hữu khới Trưởng ban Công tác

MT thôn Phúc Thọ

150.000

16 Bà Lê thị Nhung Trưởng ban Công tác

MT thôn Khang Thọ

Hưng

150.000

17 Bà CaoThị Hương Trưởng ban Công tác

MT thôn Phúc Lộc

150.000

       Bằng số:  5.750.000 đồng;

 Bằng chữ: ( Năm triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T16:05:10+0700

		2023-06-07T15:05:33+0700

		2023-06-07T15:05:57+0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T15:06:16+0700